
 

 

 

  Kartuzy, dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 
2023/BZP 00361873 
 

RZP.272.1.8.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości 

mniejszej niż równowartość kwoty 750 000 euro prowadzonym w trybie podstawowym – 

negocjacje fakultatywne na podstawie art. 275 pkt 2 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp 

przeprowadzenie mobilnych terapii psychologicznych dla mieszkańców Gminy Żukowo, 

Somonino, Chmielno i Sulęczyno, w ramach projektu „Zintegrowany system usług 

społecznych Powiatu Kartuskiego – POKOLENIA” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020 

 
 

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu w wyznaczonym terminie zostały złożone następujące oferty:  
 

Część I zamówienia – przeprowadzenie mobilnych terapii psychologicznych dla 

mieszkańców Gminy Żukowo, w ich miejscu zamieszkania  (teren gminy Żukowo),  

w łącznym wymiarze 648 godzin (zegarowych), dla minimum 10 osób: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona 

i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Kryterium I –  

Cena  

Waga 60%   

Kryterium II – 

Doświadczenie osób 

wyznaczonych do 

realizacji zamówienia – 

staż zawodowy w zakresie 

terapii psychologicznych   

Waga 40% 

1 

GRUPA CSW DELTA  

Sp. z o.o.  

ul. Kopernika 17  

28-300 Jędrzejów 

73 807,20 zł brutto 26 miesięcy 

2 

BPR Consulting 

 Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u,                

90-540 Łódź 

88 115,04 zł brutto 37 miesięcy 



 

 

3 

DWCOM Szkolenia 

 Dorota Wołosiuk  

Redkowice 23a,     

  84-351 Nowa Wieś Lęborska  

82 788,48 zł brutto 37 miesięcy 

4 

SmartAdvice  

ul. Olimpijska 1/3,     

 58-301 Wałbrzych  

161 352,00 zł brutto ponad 37 miesięcy 

5 

LOGOS LINK SPÓLKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Na stoku 2/37,      

  20-561 Lublin  

80 676,00 zł brutto 37 miesięcy 

 
 

Część II zamówienia – przeprowadzenie mobilnych terapii psychologicznych dla 

mieszkańców Gminy Somonino, w ich miejscu zamieszkania  (teren gminy Somonino),  

w łącznym wymiarze 374 godzin (zegarowych), dla minimum 10 osób: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona 

i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Kryterium I –  

Cena  

Waga 60%   

Kryterium II – 

Doświadczenie osób 

wyznaczonych do 

realizacji zamówienia – 

staż zawodowy w zakresie 

terapii psychologicznych   

Waga 40%  

1 

GRUPA CSW DELTA  

Sp. z o.o.  

ul. Kopernika 17  

28-300 Jędrzejów 

45 179,20 zł brutto 38 miesięcy  

2 

BPR Consulting 

 Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u,                

90-540 Łódź 

50 856,52 zł brutto  37 miesięcy 

3 

DWCOM Szkolenia 

 Dorota Wołosiuk  

Redkowice 23a,     

  84-351 Nowa Wieś 

Lęborska 

50 490,00 zł brutto 37 miesięcy 



 

 

4 

SmartAdvice  

ul. Olimpijska 1/3,     

 58-301 Wałbrzych 

108 086 zł brutto ponad 37 miesięcy 

5 

LOGOS LINK SPÓLKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Na stoku 2/37,      

  20-561 Lublin 

48 994,00 zł brutto 37 miesięcy 

 

 

Część III zamówienia – przeprowadzenie mobilnych terapii psychologicznych dla 

mieszkańców Gminy Chmielno, w ich miejscu zamieszkania  (teren gminy Chmielno),  

w łącznym wymiarze 374 godzin (zegarowych), dla minimum 10 osób: 
  

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona 

i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Kryterium I –  

Cena  

Waga 60%   

Kryterium II – 

Doświadczenie osób 

wyznaczonych do 

realizacji zamówienia – 

staż zawodowy w zakresie 

terapii psychologicznych   

Waga 40%  

1 

GRUPA CSW DELTA  

Sp. z o.o.  

ul. Kopernika 17  

28-300 Jędrzejów 

44 861,30 zł brutto 38 miesięcy  

2 

BPR Consulting 

 Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u,                

90-540 Łódź 

50 856,52 zł brutto 37 miesięcy 

3 

DWCOM Szkolenia 

 Dorota Wołosiuk  

Redkowice 23a,     

  84-351 Nowa Wieś 

Lęborska 

50 490,00 zł brutto 37 miesięcy 

4 

SmartAdvice  

ul. Olimpijska 1/3,     

 58-301 Wałbrzych 

108 086 zł brutto ponad 37 miesięcy 

5 

LOGOS LINK SPÓLKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Na stoku 2/37,      

  20-561 Lublin 

50 864 zł brutto 37 miesięcy 



 

 

Część IV zamówienia – przeprowadzenie mobilnych terapii psychologicznych dla 

mieszkańców Gminy Sulęczyno, w ich miejscu zamieszkania  (teren gminy Sulęczyno),  

w łącznym wymiarze 374 godzin (zegarowych), dla minimum 10 osób: 

  

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona 

i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Kryterium I –  

Cena  

Waga 60%   

Kryterium II – 

Doświadczenie osób 

wyznaczonych do 

realizacji zamówienia – 

staż zawodowy w zakresie 

terapii psychologicznych   

Waga 40%  

1 

GRUPA CSW DELTA  

Sp. z o.o.  

ul. Kopernika 17  

28-300 Jędrzejów 

42 617,30 zł brutto 26 miesięcy  

2 

BPR Consulting 

 Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u,                

90-540 Łódź 

50 856,52 zł brutto 37 miesięcy 

3 

DWCOM Szkolenia 

 Dorota Wołosiuk  

Redkowice 23a,     

  84-351 Nowa Wieś 

Lęborska 

44 693,00 zł brutto 37 miesięcy 

4 

SmartAdvice  

ul. Olimpijska 1/3,     

 58-301 Wałbrzych 

111 826 zł brutto ponad 37 miesięcy 

5 

LOGOS LINK SPÓLKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Na stoku 2/37,      

  20-561 Lublin 

53 856 zł brutto 37 miesięcy 

                                                       

 

 

 

 
 

 

 

 

 

J.G.30/08/2023 


